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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BİZİ İZLEMEYE 
DEVAM EDİN
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,“Türkiye küresel yenilik endeksinde bu yıl 10 basamak 
yükselerek 41. sıra ile ilk 50 liginde en büyük artış kaydeden ülke oldu. Buradan bütün dünyaya 
seslenerek diyorum ki bizi izlemeye devam edin” dedi. “Cari fazla vermeye başlayacağımız 
günler inşallah yakındır” diyen Erdoğan, savunma sanayinde geldiğimiz noktanın bugün tüm 
dünyanın dilinde olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ayrıca “Yatırımlarımız 
ülkemizde daha birçok Aziz Sancar çıkacağının habercisidir” ifadelerini de kullandı.



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

 www.akpartiistanbul.com                   twitter.com/osmannurika                     facebook.com/osmannurika                     instagram.com/osmannurika   

ŞİMDİ YENİ BİR ÖYKÜ YAZMANIN ZAMANIDIR!
Hakkın ve hakikatin mevsimi yoktur. 
Hakkın ve hakikatin dönemi, sezonu 
olmaz.

Hak ve hakikat, zaman üstü özel-
liğiyle her dem taze, her dem heyecan verici, her 
dem bitmez tükenmez bir umut ve motivasyon 
kaynağıdır.

Ancak bizler insanız. Bizlerin mevsimleri var ve 
yıllar da o mevsimlerin birer halkalarından ibaret.

İşte; hüzünleri ve sevinçleriyle bir yılı daha geri-
de bıraktık.

Ne geçen zamanı bir daha getirmek ne de akıp 
giden zamanı durdurmak mümkün.

O zaman geriye tek şey kalıyor; kendi içimizde 
geçen yılın bir değerlendirmesini yaparak buradan 
devşireceğimiz taze umut ve azimlerle yeni bir yılı 
çok daha güzel kılmak!

Biz ki, “iki günü birbirine denk olmayı ziyan 
sayan” bir inanç ikliminin mensuplarıyız.

Bu da demektir ki; Rabbimizin bize vasıl olmayı 
nasip ettiği bu yeni yılda daha çok çalışacağız.

Birliğimizi ve beraberliğimizi diri tutmak için 
daha çok gayret göstereceğiz.

Kardeşliğimizi, dayanışmamızı ve paylaşımcılığı-
mızı daha çok arttıracağız.

Genel Başkanımızın da sık sık işaret ettiği gibi; 
siyaseti milletin hayır duasını alarak yapılan bir iş 
olarak görmek bizim en temel ilkemiz olduğuna 
göre, milletle kurduğumuz gönül bağını sürekli daha 
sıkı ve sıcak hale getirmek bizim en önemli sorumlu-
luğumuzdur.

Unutmayalım ki; bizim gibi davası olan bir 
partide, AK Parti çatısı altında siyasetle aktif olarak 
ilgilenenlerin ahlaki ve vicdani sorumluluğu, çok 
daha fazla ve daha ağırdır.

Çünkü bizim yapacağımız hatalar, doğrudan 
partimizle ilişkilendirilir ve davamıza zarar verir.

Tam da bu noktada AK Parti siyasetinin bir 
diğer adının da “sorumluluk” olduğunu her zerre-
mizde bir şuur olarak hissetmek zorundayız.

AK Partili olmak, bu ülkeye karşı sorumlu olmak 
demektir.

AK Partili olmak, bu millete karşı sorumlu olmak 

demektir.
AK Partili olmak, mazlum coğrafyalarda umu-

dunu Türkiye’ye bağlamış ve her duasının başına 
Türkiye’yi koyan kardeşlerimize karşı sorumlu olmak 
demektir.

Ve AK Partili olmak, bir medeniyete, bir tarihe 
karşı sorumlu olmak demektir.

Gerek ülkemizdeki, gerek medeniyet coğraf-
yamızdaki, gerekse küresel dünyadaki şartları göz 
önüne aldığımızda, kabul etmeliyiz ki, yukarıda 
saydığımız sorumluluklarımızın derecesi en azami 
seviyeye ulaşmak zorundadır. 

Türkiye’yi tarihinin ve medeniyet değerlerinin 
kendisine yüklediği misyondan koparmak, onu sü-
rekli dışa bağımlı, iç çatışmalardan başını kaldırama-
yan, küresel dayatmalarla geri ve yoksul bırakılmış 
bir ülke olarak görmek isteyenlerin oynadığı oyun ve 
çevirdiği filmleri görüyoruz.

“Erdoğan liderliğindeki Türkiye de artık fazla 
olmaya başladı” diyerek bizi hem siyasal istikrar-
sızlığa hem ekonomik çalkantılara düşürmek için 
iç-dış birçok kesimin el ele vererek ve her türlü 
gayri ahlaki yöntemi ve seviyeden mahrum bir 

üslubu mubah sayarak sabah akşam nasıl partimize 
ve liderimize saldırdıklarını görüyoruz.

Sadece nefret ve karşıtlıktan, sadece ideolojik 
saplantı ve akıl tutulmasından mürekkep bir siyasi 
söylemin mensupları, kendi genetik kodlarını gözler-
den saklamak adına her türlü kavramı istismar ede-
rek, heves ve hayallerine ulaşmanın peşinde.

Kısacası “Türkiye yansın ki biz siyasi yemeğimizi 
pişirelim, Türkiye kaybetsin ki biz kazanalım” diyen 
bir anlayış bu.

İşte tüm bu şartları bir arada düşündüğümüzde 
diyorum ki;

Şimdi yeni bir öykü yazmanın zamanıdır!
Aşkla, sadakatle ve fedakarlıkla çalışarak yazılmış 

bir başarı öyküsü!
Şimdi “Yeni yılda yeni baştan” şiarıyla, lideri-

mizle birlikte inandığımız yolda, daha azimli, daha 
inançlı, daha yürekli yürüme zamanıdır.

Biz bağrından Recep Tayyip Erdoğan gibi bir 
lider çıkarmış İstanbul teşkilatıyız.

O halde bu yeni öykünün “en okunası” 
bölümünü yazmak bize düşer, bize yakışır.

Bu ruh bizde var! Bu kabiliyet bu teşkilatta var!
Yolumuz ilim ve hikmet yoludur. Yolumuz sevgi 

ve irfan yoludur. Yolumuz kardeşlik ve kucaklaşma 
yoludur.

Bu ülkede çok büyük işler başardık ama rehavete 
asla zamanımız yok.

Çünkü AK Parti’de hedef bitmez. Dahası, vardığı-
mız hiçbir hedef bizi mutmain kılmaz.

Biliriz ki iyinin daha iyisi, daha iyinin en iyisi 
vardır.

Ve ilk hedef en yakın hedeftir. O da 2023’tür.
Asla unutmayalım ki, 2023 hedefimiz, tamamen 

bizim 2022 yılındaki gayretimizin, fedakârlığımızın, 
organizasyon ve eylem kabiliyetimizin bir hasılası 
olacaktır.

O halde bu yılı çok iyi değerlendireceğiz.
İstanbul’a güveniyorum. Teşkilatıma güveniyo-

rum. Fert fert hepinize güveniyorum.
Ve bunun azmi, heyecanı ve coşkusu içinde 

diyorum ki;
Şimdi yeni bir öykü yazmanın zamanıdır! 

Asla unutmayalım ki, 2023 
hedefimiz, tamamen bizim 
2022 yılındaki gayretimizin, 

fedakârlığımızın, 
organizasyon ve eylem 

kabiliyetimizin bir hasılası 
olacaktır. O halde bu yılı 

çok iyi değerlendireceğiz. 
İstanbul’a güveniyorum. 

Teşkilatıma güveniyorum. 
Fert fert hepinize 

güveniyorum. Ve bunun 
azmi, heyecanı ve coşkusu 

içinde diyorum ki; şimdi 
yeni bir öykü yazmanın 

zamanıdır!
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Sarıyer’e bağlı Kısırkaya Mahallesi’nin 
AK Parti Kadın Kolları Başkanı Hatem Kurt’u evinde 
ziyaret etti.  Kısıklı’daki konutundan ayrılarak Sarıyer’e 

geçen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, geçen hafta Haliç Kongre 
Merkezi’nde 
düzenlenen AK 
Parti İstanbul 
Genişletilmiş İl 
Danışma Meclisi 
Toplantısı’ndaki 
konuşmasında 
fedakarlıktan söz 
ederken örnek 
gösterdiği 73 
yaşındaki Hatem 
Kurt’a evinde 
ziyarette bulundu. AK Parti İstanbul teşkilatının kuruluşundan 
bugüne mahalle başkanlığı görevini yürüten Hatem Kurt ve 
ailesiyle sohbet eden Erdoğan’a, AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe de eşlik etti

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
evinde ziyaret ettiği Sarıyer 
Kısırkaya Mahallesi AK Parti 
Kadın Kolları Başkanı Kurt, 
“Liderimizin büyüklüğüne, 
hassasiyetine, şahsiyetine 
hayran kaldık. Çok ilgi ve alaka 
gösterdi. Bundan tatmin olduk 
ve eğitim aldık” dedi.

Ziyaretin çok güzel geçtiğini, 
AK Parti teşkilatına yakışan bir 
buluşma olduğunu söyleyen Kurt, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

değindiği konuları dikkatle dinlediklerini 
ifade etti. Kurt, “Liderimizin büyüklüğüne, 
hassasiyetine, şahsiyetine hayran kaldık. Çok 
ilgi ve alaka gösterdi. Bundan tatmin olduk 
ve eğitim aldık. Zaten liderimiz, her zaman 
andığımız, saydığımız, yoluna, izine devam 
ettiğimiz bir şahsiyet. Ama bugün daha değişik 
ortamlarda olduğu için, birebir olduğumuz için 

çok daha memnun kaldım.” diye konuştu.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın kendilerine 

teşekkür ettiğini aktaran Hatem Kurt, 
duygularını şöyle dile getirdi:

“Beni ziyaret etmek istemiş, çok memnun 
oldum. Türkiye Cumhuriyeti kadını olarak çok 
onur verici bir duygu oldu benim için. Bütün 
kadınlara örnek olmasını istedim. Kadında bir 
bilgi, bir özveri olunca evlatları da bilgili ve 

güzel gelişir. O duygularla ben de ifade etmeye 
çalıştım ve duygulandım.” Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a daha önce Sivas ketesi yapacağını 
söylediğini hatırlatan Kurt, “Evde gelinim 
vardı, beraber kete hazırladık. Keteden başka 
ikramlar da hazırladık ancak diğer ikramlardan 
yemedi. ‘Ben onlardan her gün yiyorum, benim 
için kete önemli. Çok da güzel olmuş, elinize 
sağlık’ dedi.” şeklinde konuştu.

Hatem Kurt, Cumhurbaşkanımızın ziyaretini anlattı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Hatem Kurt’u ziyaret etti

Kurt çifti, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
kendilerine Kur’an-ı Kerim, tespih ve seccade 
hediye ettiğini söyledi.
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Eğitim programında teşkilat mensubu kardeşlerimize yaptığı 
konuşmada ‘Yeniden Büyük Türkiye’ kavramın her alanda büyümeyi 
ve gelişmeyi ifade ettiğini dile getiren Kurtulmuş, “Tarih boyunca 
içinde bulunduğumuz coğrafya, dünyanın en zor coğrafyasıdır. Hatta 
Malazgirt’ten bu yana bu topraklarda rahat ve huzur içerisinde geçen 
neredeyse bir günümüz olmamıştır. Hele hele bu günlerde dünyanın 
büyük değişimler yaşadığı, hem ekonomik sistemlerin köklü 
şekilde değiştiği, güç mücadelelerinin alabildiğince yoğunlaştığı bu 
dönemde, Türkiye’nin merkezinde bulunduğu coğrafya fevkalade 
önemli bir hale gelmiştir. Kafkaslar, Balkanlar, Karadeniz, Akdeniz, 
Orta Doğu, Kuzey Afrika... Yakın coğrafyamıza baktığımız zaman 
bütün dünyanın büyük güçlerinin kapıştığı, mücadele ettiği, rekabet 
ettiği, hatta çatışma içine girdiği bölge burasıdır. Bu saydığım 
bölgeyi hilal olarak görünce tam ortası Türkiye ve Anadolu kıtasıdır. 
Burası yine küresel bir meydan okumayla karşı karşıyadır. Bu bölgede 
ayakları üzerinde zor duran, milletine güvenmeyen, devletiyle 
milletinin ayrı telden çaldığı, sanayisinin, makinelerinin, İHA’larının, 
SİHA’larının, savunma sanayisinin olmadığı, elindeki tüfeğinin 
kurşunlarının dışarıdan geldiği bir Türkiye olamaz. Onun için 
Türkiye’nin 19-20 yıldaki başarısı tesadüfi bir başarı değildir.” dedi.

AK PARTİ TEŞKİLAT  
AKADEMİSİ İSTANBUL  
EĞİTİM PROGRAMLARI  
TAMAMLANDI

AK Parti AR-GE ve Eğitim Başkanlığı 
tarafından “Bu Hikayenin Kahramanı 

Sensin” temasıyla gerçekleştirilen AK 
Parti Teşkilat Akademisi’nin İstanbul 

eğitim programları bu hafta sonu yapılan 
programlarla birlikte tamamlandı. 

Siyaset, akademi, iş dünyası, kültür 
sanat başta olmak üzere pek çok 

uzman eğitimcinin katıldığı eğitim 
programlarına İstanbul Teşkilatımızın 

39 ilçesinden binlerce teşkilat mensubu 
kardeşimiz iştirak etti.

Teşkilat Akademisi’nin bu hafta sonu düzenlenen 
eğitim programlarına; Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Şen, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 

Mustafa Varank, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, AR-
GE ve Eğitim Başkanlığı’ndan sorumlu İl Başkan Yardımcımız 
Ahmet Kaan, İBB Meclisi AK Parti Grup Başkanvekilimiz M. 
Tevfik Göksu ve çok sayıda davetli katıldı.

KURTULMUŞ: “TÜRKİYE’NİN SON 20  
YILDAKİ BAŞARILARI TESADÜFİ DEĞİLDİR”
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2023 ve 2024 seçimlerini kazandığımızda hiç kimsenin kaybetmeyeceğini 
vurgulayan İl Başkanımız Kabaktepe, “Teşkilat olarak öncelikle tam bir beden 
olmamız lazım, var olmamız lazım. Sandıktan il yönetimine kadar görev verdiğimiz 
noktadaki kişi sayısı ne kadar olması gerekiyorsa her birini tamamlamış olmamız 
lazım. İkinci olarak; bu büyük AK Parti kadrosu ve ailesi olarak hep beraber, aynı 
şeyi kendi dilimizle anlatabilmeliyiz. Sözümüzle, davranışlarımızla, eylemlerimizle 
aynı hedefe yürüyebilmeyi başarabilmeliyiz. Üçüncü olarak görünür olmayı 
başaracağız. Dördüncü olarak bilinir olmayı başaracağız. Bu dört maddeyi 
gerçekleştirebilmek için en ihtiyacımız olan hususlardan birisini de teşkilat 
akademi eğitimleri vesilesiyle edinebileceğimize ve edindiğimize inanıyoruz. 
Muhakkak seçimleri kazanacağız. Çünkü başarı bu teşkilatın kaderidir ve her 
kader mukadderdir. Biz 2023’te yine kazanacağız. Ama öyle bir kazanacağız ki 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tekrar Türkiye Başkanı olduğunda herkes 
kazanmış olacak. Tüm Türkiye kazanmış olacak. En son yazdığı kitabına koyduğu 
başlıktaki gibi daha adil bir dünya hedefiyle aslında tüm dünya da kazanmış 
olacak.” şeklinde konuştu.

‘Aslında bu hikayenin kahramanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ diyen Genel Başkan Yardımcımız Mustafa 
Şen, “Aslında bu hikayenin kahramanı Recep Tayyip 
Erdoğan. Peki neden hikayenin kahramanı sensin 
diyorum? Çünkü sen de bir Tayyip Erdoğan’sın 
mevzu bu. Bunu kavrayacağız. Tayyip Erdoğan nasıl 
çalışıyorsa öyle çalışacağız. O nasıl gayret ediyorsa 
öyle gayret edeceğiz. O nasıl yorulmuyorsa biz 
de öyle yorulmayacağız ve kazanacağız. 2023’te 
seçimi kazanacağız. Bu teşkilat bunu başaracak. 
Girmiş olduğu her seçimi kazanmış bir teşkilatın 
ve liderin yol arkadaşı, o teşkilatın mensubu birisi 
olarak, ben nasıl savunma hattında olabilirim? 
Benim ne işim var savunma hattında? Bana 
yakışan taarruz, sefer, zafer. Zafer evinde oturana 
nasip olmuyor. Zafer seferde olana. Ama bana 
şu soruyu sormayın, nasıl kazanacağız? ‘Nasıl’ı 
çöpe at. Kazanacağız. Nasılı yok? Kazanacağız. 
Çünkü başka yolu yok. ‘Niçin kazanalım? Hep 
biz mi kazanacağız?’ Bundan sonraki seçimleri 
kazanmayacaksan, bu zamana kadar olan seçimleri 
niye kazandın ki? Daha öteye gitmeyeceksen 
buraya kadar niye geldin ki? O yüzden soru yok. 
Nasıl kazanacağız, niye kazanacağız, neden 
kazanacağız? Onların hepsini çöpe... Kazanacağız 
ve Tayyip Erdoğan yeni Cumhurbaşkanımız olacak.”

AK Parti siyasetini belediye hizmetleri üzerinden açıklayan Varank, 
Cumhurbaşkanımızın İBB Başkanlığı döneminde İstanbul’u hezimet şehri olmaktan 
çıkarıp hizmet şehri haline getirdiğini anlattı. İstanbul’da şu anda bir fetret 
devri yaşandığını vurgulayan Varank, şunları söyledi: “Bugün İstanbul’u seçilmiş 
siyasetçiler değil, reklam ajansları yönetiyor. İstanbul, vatandaşının değil, sosyal 
medyanın gündemine hapsolmuş durumda. Varsa yoksa magazin. İcraat yok, eser 
yok, üretim yok. Bol bol göz boyama var. Beyefendi, eşiyle raket sallayabilsin diye 
denizin üstüne günü birlik tenis kortu yaptırmaya bütçe buluyor ama vatandaşın 
can çekiştiği koronavirüs salgınında hastane yolunu yapmaya bütçe bulamıyor. 
Dalga geçer gibi, biyolojik su arıtma tesisine temel atmama töreni yapıyor. 
Sonra Marmara Denizini müsilaj kaplarken utanmadan gidip Antep’te baklava 
açıyor. Bunlar İstanbul’u, Ankara’yı, İzmir’i vatandaşa hizmet etme yeri olarak 
değil, parti içerisindeki makamları için birer sıçrama tahtası olarak görüyorlar. 
İnşallah milletimiz bu şehirlerimizin yönetimini, ilk seçimde hizmet siyasetine, AK 
kadrolara, Cumhur İttifakına tekrar teslim edecek.”

VARANK: “İSTANBUL’U SİYASETÇİLER  
DEĞİL REKLAM AJANSLARI YÖNETİYOR”

KABAKTEPE: “ÖYLE BİR KAZANACAĞIZ Kİ  
HİÇ KİMSE KAYBETMEYECEK”

ŞEN: “YORULMAYACAĞIZ,  
ÇALIŞACAĞIZ VE KAZANACAĞIZ”
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İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Tüm Kamu Çalışanları 
Sosyal Dayanışma 
ve Yardımlaşma 
Derneği, Ordu Akkuş 

Derneği, Bağımlılarla Mücadele 
Derneği, Doğu Güneydoğu 
STK Derneği, Maltepe Sanayici 
ve İş Adamları Derneği, 
Büyükçekmece Tepecik 
Erzurumlular Derneği ve 

İstanbul Tokat Dernekleri 
Federasyonu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi 
ziyaret etti. 

Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler’den sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin 
Özkaya’nın da yer aldığı 
görüşmede gündeme dair 
konularla ilgili sohbet edildi.
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Genel Merkez Sosyal 
Politikalar Başkanımız, Genel 
Başkan Yardımcımız Jülide 
Sarıeroğlu başkanlığında 
Sosyal Politikalar yıl sonu 
genel değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız 
Derya Yanık, bakanlığımızın engelli, 
yaşlı ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
yapılan yardımlar ve hizmetler 

hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, teşkilatımız 
ile hasbihal etti.

Toplantıya 81 il 3 kademe İl Sosyal Politikalar 
Başkanları, İl EKM, İl YKM ve İl Şehit Aileleri 
Koordinasyon Merkezi Başkanları katılım sağladı.

ZEYTİNBURNU’NDA ANLAMLI ZİYARETLER

81 İL YIL SONU  
DEĞERLENDİRME  
TOPLANTISI

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve İl Engelliler 
Koordinayon Merkezi Başkanımız 
Nurşen Örnek Zeytinburnu 
ilçesinde engelli kardeşlerimiz 
ve ailelerine ziyaretler 
gerçekleştirdiler.

İlk ziyaret aynı gün doğum günü 
de olan Halil İbrahim kardeşimize 
yapıldı. Mental reterdasyon engeli 
bulunan Halil İbrahim’e sürpriz 

doğum günü gerçekleştirildi. İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Halil 
İbrahim’in annesi ile durumu hakkında 
sohbet gerçekleştirdi.

İkinci ziyaret ise, Serepral palsi hastası 
olan minik Mahmut Irmak ve ailesine 
oldu. Annesi ile hasbihal edilerek, 
Mahmut’un sağlık durumu hakkında 
bilgiler alındı. İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak minik yavrumuza 
mama sandalyesi ve çeşitli oyuncaklar 
hediye etti.
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İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, 
Küçükçekmece 
Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı’na ziyaret 
gerçekleştirdi.

Küçükçekmece 
Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı Müdürü Kasım 
Şengönül Bey’den  

çalışmalar hakkında bilgiler 
aldı. Devletimizin hizmet ve 
olanaklarını Vatandaşlarımıza 
aktarılmasını sağlayan bu önemli 
vakıflarımızdan ülke genelinde 
1.003 adet bulunmaktadır. 
Vakıflarımız eliyle belirlenen 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
Kasım ayı itibarıyla toplamda 
64,6 milyar TL destek 
sağlanmıştır.

 

İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak 
Küçükçekmece 
Halkalı Erkek 
Yetiştirme 
Yurdu’nda bulunan 
gençlere ziyarette 
bulundu.

İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım 
Madak, yılın son 

gününde devlet koruması 
altında Halkalı Erkek 
Yetiştirme Yurdu’nda 
yaşamlarını sürdüren genç 

kardeşlerimiz ile sohbet 
etti. Kabiliyetli ve azimli 
gençlerden 2022 ile ilgili 
düşüncelerini de soran 
Başkanımız tüm gençlerin 
yeni yıllarının hayırlara vesile 
olmasını diledi.

Halkalı Erkek Yetiştirme 
Yurdu Hakkında

13-18 yaş arası erkek 
çocuklarının yatılı barınma, eğitim 
ve sağlık sorunlarına yanıt veren 
70 erkek çocuk kapasiteli Halkalı 
Yetiştirme Yurdu’nun açılışı 23 
Ekim 2002 yılında yapıldı. Bu 
yurtta kimsesiz, aileleri tarafından 
sokağa itilmiş yada Çocuk 
Mahkemesi’nce devlet koruması 
altına alınan çocuklarımız 
barınıyor.

GENÇLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK

KÜÇÜKÇEKMECE SOSYAL  
YARDIMLAŞMA VAKFI’NA ZİYARET
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Dünya üzerinde, her geçen gün 
zulüm artarken, İslam Karşıtlığı 
tüm dünyayı kıskacı altına alırken, 
insanlık, savaşlar ve ölümlerle 
kavrulurken dünyanın 5’ten büyük 
olduğu gerçeğini her fırsatta 
dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Daha Adil 
Bir Dünya Mümkün” kitabında, 
Türkiye’nin tüm insanlık için ortaya 
koyduğu adaleti anlatıyor. Genel 
Merkezimizin “DAHA ADİL BİR 
DÜNYA” sloganıyla gerçekleştirdiği 
10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
programına 3 Kademe İnsan Hakları 
Başkanlarımızla katılım sağladık.

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcımız Nazım Çiftçi, Veteriner 
İşleri Müdürü Mustafa Bey ve Derviş Kollik Bey ile hayvan hakları 
komisyonumuzun çalışmalarını anlattık. Birlikte çalışarak hayvan 
hakları ile ilgili çalışmalarımızda belediyemize ve hayvan severlere 
katkı sağlamaya karar verdik.

Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcımız ve 
İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç’ı ziyaret ettik. 
Misafirperverliği için başkanımıza çok teşekkür ederiz. 

İstanbul İl Başkanlığımızın AR-GE ve Eğitim birimi 
tarafından düzenlenen Çatalca, Silivri, Büyükçekmece, 
Beylikdüzü, Bağcılar, Küçükçekmece, Esenyurt, Avcılar 
Başakşehir, Gaziosmanpaşa Sultangazi, Arnavutköy, 
Zeytinburnu, Bahçelievler, Güngören, Bakırköy, Esenler, 
Fatih, Bayrampaşa ve Eyüpsultan Teşkilat Akademisi 
Eğitim Programlarına katılım sağladık. Teşkilatlarımızla 
beraber heyecanımızı tazeleyecek, mücadelemizi 
büyüterek sürdüreceğiz.

Sultangazi Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Birinci ve Veteriner Soner Bey ile çalışmalar 
yaparak fikir alışverişinde bulunduk. Kendilerine 
komisyon çalışmalarımız hakkında bilgi verdik. 
İlçemizdeki hayvan severler ile görüşmeler 
yapılarak sorunlar ve eksikler tespit edildi. 
Ortak fikir ve düşünceler geliştirilen verimli bir 
toplantı gerçekleştirdik.

İNSAN HAKLARI BİRİM 
FAALİYETLERİMİZ
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İlçelerimizdeki komşularımızı ve 
esnafımızı ziyaret etmeye devam 
ediyoruz. Bu kapsamda 28 Aralık 
günü Bahçelievler ilçemizde gönül 
birliklerimizi oluşturmak adına 
esnafımıza ve komşularımıza 
ziyaretler yaptık. Esnafımızın 
sıkıntılarını, önerilerini dinledi ve 
komşularımızla hasbihal ettik.

İnsan Haklarından sorumlu İstanbul İl Vali Yardımcımız Mehmet 
Fatih Çiçekli’yi ziyaret ettik. Yapılan ziyarette İnsan Hakları 
Kurulu’nun çalışmaları hakkında bilgi alışverişi yapıldı. İnsan hakları 
ve hak ihlalleri ile ilgili genel değerlendirmeler yapıldığı ziyarette 
ortak çalışma ve istişarelerde bulunuldu.

Türkiye’nin ilk Pet Gurme marketi PetChef’i ziyaret ettik. Patili 
dostlarımızın beslenme şekilleri hakkında hoş bir sohbet ettik. 
Patili dostlarımızın ihtiyaçlarına göre hazırlanmış raw (çiğ) ve 
naturel (pişmiş) sağlıklı mamayı ve sağlıklı atıştırmalık ürünleri 
hazırlıyor. Chef Rafet İnce’nin yirmi beş yılık mesleki hayatında 
minik dostlar için geliştirdiği mama çeşitlerini özenle derliyor. 
Konserve veya kuru gıdalardan farklı olarak yararlı besinler ve 
vitaminler korunarak koruyucu veya diğer tat artırıcı maddeler 
içermeyen doğal ve kaliteli malzemeden mamalar üretiyor.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı çok önemli bir projeyi 
hayata geçirdi. İstanbul Dolmabahçe Çalışma Ofisi’ndeki 
“Türkiye’nin yerli ve millî Sosyal Ağ Haritası” lansmanına katıldık. 
Programda konuşan İletişim Başkanı Fahrettin Altun; “Sosyal 
Ağ Haritası, Türkiye’nin sosyal ağ kullanım alışkanlıklarını ve 
dinamiklerini ortaya koyuyor. Bu harita ile tarafsız, doğru ve 
güvenilir bilgilere erişilebilecek.” dedi.

Tarım Orman Bakanlığımız ile yapmış olduğumuz protokol ile 
talep ettiğimiz AFAD Hayvan Kurtarma Ekiplerinin kurulması için 
Ankara’dan gelen AFAD ekibi ile bir toplantı düzenledik. AFAD 
Müdahale Daire Başkanımız Yusuf Aysu, Ekibi Ahmet Daşdelen, 
Eyüp Kınacı, AFAD İstanbul Birlik Başkanı Cengiz  Karasu, Av. Deniz 
Tavşancıl, Köpek Eğitmeni ve AFAD gönüllüsü Gökçen Yücekaya 
ve İHH AFAD Gönüllüsü Mustafa bey ile çok verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Yapılan toplantıda 15 Ocak tarihinde bir çalıştay 
yapılması kararı alındı. Buradan çıkacak sonuca dayalı Mevzuat 
çalışması yapılarak hızlı bir şekilde uygulama ekiplerinin aktive 
olması planlanıyor.

Çatalca Kaymakamımız Erdoğan Turan Ermiş Bey ile Çatalca 
ilçemizin sorunlarını ele aldığımız 4. toplantımızı yaptık. Çatalca 
Veteriner müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman müdürlüğü ile 
konuşarak 3 ay içinde Çatalca’daki tüm köpeklerin kısırlaştırılıp 
kimliklendirilmesi için tedavilerine destek olunacak yıllardır 
çözülmeyen sorunlarına çözüm ürettik. Katkılarından dolayı 
Çatalca Kaymakamımıza teşekkürlerimizi ilettik.



Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde TÜBİTAK 
ve TÜBA Bilim 

Ödülleri Töreni’nde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasında şunları söyledi:

“Eskiler bir mekanın şerefi 
orada bulunanlardan gelir derlerdi. 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin 
şerefi de içinde misafir ettiği güzel 
insanlardan geliyor. Bu mekanda 
bugün ilme ömrünü adamış bilim 
insanlarını ağırlamak da bizi bir 
başka sevindiriyor. Her yıl TÜBİTAK 
ve TÜBA bilim ödülleri sahipleriyle 
burada buluşarak artık bir geleneği 
iyice yerleştirdiğimize inanıyorum. 
Araştırmalarıyla dünyaya yön 
veren, hayatımızı kolaylaştıran, 
ülkemizin müreffeh yarınları için 
gecesini gündüzüne katan tüm 
bilim adamlarımıza milletim adına 

şükranlarımı sunuyorum.

ÜLKEMİZDE DAHA BİRÇOK 
AZİZ SANCAR ÇIKACAĞININ 
HABERCİSİ

Bilim ve teknolojide ilerleyebilmek 
için insan kaynağından altyapıya, 
verimlilikten araştırma geliştirmeye 
kadar her alanda projeler yürüttük. 
Yürütmeye devam ediyoruz. 
İnovasyonun özellikle üniversitelerin, 
özel ve kamu araştırma merkezlerinin 
teknoloji geliştirme bölgelerinin 
niteliğini de niceliğini de artırdık. 

BİZİ İZLEMEYE 
DEVAM EDİN

GÜNDEM 11

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,“Türkiye küresel yenilik 

endeksinde bu yıl 10 basamak 
yükselerek 41. sıra ile ilk 50 liginde 
en büyük artış kaydeden ülke oldu. 
Buradan bütün dünyaya seslenerek 

diyorum ki bizi izlemeye devam 
edin” dedi. “Cari fazla vermeye 
başlayacağımız günler inşallah 

yakındır” diyen Erdoğan, savunma 
sanayinde geldiğimiz noktanın bugün 

tüm dünyanın dilinde olduğunu 
vurguladı. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, ayrıca “Yatırımlarımız 
ülkemizde daha birçok Aziz Sancar 

çıkacağının habercisidir” 
 ifadelerini de kullandı.
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Beşeri sermayeye bilim insanlarımıza, 
mühendislerimize, araştırmacılarımıza, 
hatta ilkokul çağındaki çocuklarımıza 
destek olabilmek için bu alana ayırdığımız 
kaynakları sürekli artırıyoruz. Rahmetli 
Cemil Meriç, ‘Bilgi sonu gelmeyecek olan 
bir fetihtir’ diyor. Biz sonu gelmeyecek 
bu Fetih için yeni fetihler, yeni Fatihler 
yetiştirmenin derdindeyiz.

Dünyanın en büyük uzay, havacılık 
ve teknoloji festivali TEKNOFEST’e 
yarışmalara katılan gençlerimiz, gelecekte 
dünyayı değiştirenler arasında yer 
alabilmek için yarışıyorlar, emek harcıyorlar. 
Şüphesiz bu yatırımlar, bu etkinlikler, bu 
atölyeler ülkemizden daha bir çok Aziz 
Sancar çıkacağının habercisidir.

  Aziz Sancar adına verilecek doktora 
sonrası araştırma bursunu daha önce 
duyurmuştuk. Bu bursumuzu 2022 yılı 
Ocak ayında başlatıyoruz. Programda yer 
alacak araştırmacıları, Aziz Sancar hocamız 
bizzat seçecek ve kendi laboratuvarında 
birlikte çalışma yürütecek.

PROF. DR. FUAT SEZGİN ADINA 
YENİ BİR BURS PROGRAMI 
BAŞLATIYORUZ

Ömrünü bilime adayan, bilim tarihi 
alanındaki kıymetli çalışmalarıyla dünyada 
çığır açan Prof. Dr. Fuat Sezgin adına 
yeni bir burs programı başlatıyoruz. Bu 
burs programı aracılığıyla yüksek lisans, 
doktora ve doktora sonrası süreçlerde bilim 
tarihi alanında çalışmalar yapacak bilim 
insanlarımıza destek vereceğiz.

 BURADAN BÜTÜN DÜNYAYA 
SESLENEREK DİYORUM Kİ BİZİ 
İZLEMEYE DEVAM EDİN

Türkiye’nin bilhassa son zamanlarda 
bilime, bilim insanına ve teknolojiye çok 
büyük yatırımlar yaptığını gören her göz, 
hakkı konuşan her dil, kabul etmektedir. 
Bu gerçeğe inanmayanların da itimat 
edeceklerini düşündüğüm birkaç örnek 

vermek istiyorum. Türkiye küresel yenilik 
endeksinde bu yıl 10 basamak birden 
yükselerek ulaştığı 41 sırayla ilk 50 liginde 
en büyük artış kaydeden ülke oldu. Avrupa 
Komisyonu’nun 2021 yılı ilerleme raporunda 
inovasyon ekosistemimiz Türkiye’nin bilim 

ve araştırma alanındaki hazırlıkları çok 
ileri düzeyde denilerek takdir ile ifade 
edildi. Buradan bütün dünyaya seslenerek 
diyorum ki; bizi izlemeye devam edin.

HEDEFİMİZ DÜNYANIN İLK 10 
EKONOMİSİ İÇİNE GİRMEK

İhracatta geçen ay sonu itibarıyla yıllık 
221 milyar dolar rakamını yakaladık. Cari 
fazla vermeye başlayacağımız günler 
inşallah yakındır. Salgının tetiklediği 
sıkıntılar, küresel piyasalardaki etkisini 
sürdürüyor. Tedarik zincirlerindeki kırılmalar 
sebebi ile enflasyon dahil birçok alanda 
ekonomiler sınanmaya devam ediyor. 
Türkiye ekonomisi de bu sıkıntılı süreçlerin 
etkisini hissediyor. Global piyasaların bir 
parçası olan Türkiye ekonomisi de elbette 
bu sıkıntıların süreçlerin etkisini hissediyor. 
Ama biz bu fırtınaya son 19 yılda her 
alanda güçlendirdiğimiz üretim kabiliyetini 
en üst seviyeye çıkardığımız şoklara karşı 
direncini defalarca test ettiğimiz sağlam bir 
ekonomi ile girdik. Pusulamız; katma değerli 
üretimdir. Rotamız; yatırım, istihdam, 
üretim, ihracat ve büyümedir. Hedefimiz de 
dünyanın ilk 10 ekonomisi içine girmektir. 
Üstelik bu hedefe hiç olmadığımız kadar 
yakınız.  Ekonomide çizdiğimiz rota ve 
geliştirdiğimiz araçlarla ülkemizi geçmişte 
sürekli içine çekildiği kısır döngüden, arasına 
sıkıştırıldığı istikrarsızlık çarkından, ezilmeye 
çalışıldığı güvensizlik dişlisinden kurtardık.  

SAVUNMA SANAYİNDE 
GELDİĞİMİZ NOKTA BUGÜN 
BÜTÜN DÜNYANIN DİLİNDE
Teknolojik bağımsızlığın siyasi 
bağımsızlığın teminatı olduğunu bilerek 
çalışmaya devam edeceğiz. Ülkelerin 
gücü artık yüksek teknolojideki 
etkinlikleri ile ölçülüyor. Savunma 
sanayinde geldiğimiz nokta bugün 
bütün dünyanın dilindedir.  ‘Türkiye’nin 
bölgenin geleceğini şekillendiren 
ülkelerin başında geldiği’ analizleri 
giderek daha çok paylaşılıyor. Ülkemizi 
bu noktaya getirmek için çok çalıştık, 
çok azmettik, çok fedakarlık yaptık. 
Bize dayatılan şartlara yıllarca boyun 
eğmedik. Kendi göbeğimizi kendimiz 
kesme iradesini gösterdik. Artık 
sanayinin tüm sektörlerinde parmakla 
gösterilen ülkelerden biri olma hedefiyle 
sürekli vites yükselterek yolumuza 
devem ediyoruz.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
ABD’de düzenlenen MAS-ICNA 
Kongresi’ne bir Video Mesaj 
gönderdi. Türkiye’deki 84 milyonun 

selamlarını ABD’li Müslümanlara ilettiğini 
belirten Erdoğan “Sizlerin aracılığıyla 
ABD’nin dört bir yanındaki kardeşlerimize 
selam ve muhabbetlerimi gönderiyorum. 
Amerikan Müslüman toplumunun en 
büyük organizasyonlarından olan Amerika 
Müslüman Cemiyeti yıllık kongresinin 
başarılı geçmesini, tüm insanlık için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum” dedi.

‘TÜM İNSANLIĞI BEKLEYEN 
KOLAYLIKLAR OLDUĞUNU 
BİLİYORUZ’

Erdoğan, Kur’an-ı Kerim’de ‘her 
zorlukla beraber muhakkak bir kolaylığın 
olduğunun’ müjdelendiğini belirterek 
“Manevi önderlerimizden Hz. Mevlana da 
‘ümitsizliğin ardında da nice ümitler var, 
karanlığının ardında da nice güneşler var’ 
diyerek Rabbimizin bu müjdesini adeta 
tefsir etmiştir. Bizler gerek siyasi gerek 
günlük hayatımızda gerekse ülkemiz, 
milletimiz ve ümmet için verdiğimiz kutlu 
mücadelede bu ilahi müjdeye şahitlik ettik. 
Sıkıntılarla, meşakkatlerle karşılaşsak da 
her defasında zorluğun ardından gelen 
bir kolaylığa mazhar olduk. Koronavirüs 
salgının etkilerini halen hissettiğimiz şu 
sürecin sonunda da bizleri ve tüm insanlığı 
bekleyen kolaylıklar olduğunu biliyoruz. 

Bunun için umutsuzluğa kapılmadan tedbire 
sarılıp, takdire ram olarak mücadelemizi 
kararlılıkla sürdürmemiz gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.

 ‘KUŞATICI VE KUCAKLAYICI 
OLMALIYIZ’

Bir taraftan salgın sebebiyle işi, aşı, 
düzeni bozulanlara sahip çıkarken, diğer 
taraftan da içinde yaşadıkları toplumun 
refahı ve esenliği için gösterdikleri 
çabaları artırmaları gerektiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Salgınla beraber yükselen İslam 
düşmanlığı, yabancı karşıtlığı ve kültürel 
ırkçılık gibi akımlara karşı dayanışmamızı 
daha da güçlendirmeliyiz. Müslümanların 
dirliğe kavuşması ancak kendi aralarında 
bir ve beraber olmaları ile mümkündür. 
Cihanşümul kardeşliğimizin etnik ve kültürel 

farklılıklarımız sebebiyle zedelenmesine 
izin veremeyiz. Hangi kökene, ten rengine, 
kavme, kültüre, mezhebe, meşrebe mensup 
olursa olsun tüm Müslümanlar kardeştir. 
İnancımızda kavmiyetçiliğe, tefrikaya, 
fitneye yer olmadığı gibi teröre de asla yer 
yoktur. Varlığımıza yönelik artan tehditler 
karşısında kendi kabuğuna çekilmek yerine 
kuşatıcı ve kucaklayıcı bir anlayışla özgüven 
sahibi Müslümanlar olarak toplumda hak 
ettiğimiz yeri almaya çalışmalıyız. Bunları 
başardığımızda Rabbimizin bizlerin 
önünde rahmet kapılarını da sonuna kadar 
açacağına inanıyorum.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Amerika 
Müslüman Cemiyeti ile Kuzey Amerika 
İslam Cemiyeti’nin ortaklaşa düzenlediği 
toplantının birlik ve beraberliklerinin 
güçlenmesine, aralarındaki muhabbetin 
perçinlenmesine vesile olacağını belirtti.
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SALGINDA İSLAM 
KARŞITLIĞI ARTTI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
ABD Müslüman Cemiyeti Kongresi’ne 
video mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Salgınla beraber yükselen İslam 
düşmanlığı, yabancı karşıtlığı ve kültürel 
ırkçılık gibi akımlara karşı dayanışmamızı 
daha da güçlendirmeliyiz. Müslümanların 
dirliğe kavuşması ancak kendi aralarında bir 
ve beraber olmaları ile mümkündür” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Bunca 
yatırımı gösteriş olsun diye 
mi yaptık, hayır. Hedefimiz, 
ülkemizi küresel yönetim 
sisteminde daha etkin söz 
sahibi kılmaktır. Türkiye’nin 
aydınlık geleceğine uzanan 
kutlu yürüyüşün yeni bir 
adımını atıyoruz. Milletimizin 
her ferdini bu kutlu yürüyüşe 
davet ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Pirinkayalar Tüneli 
Açılış Töreni’ne Beştepe’den 
bağlanarak şu mesajları verdi:

 “Erzurum ve Artvin yolu üzerindeki bu 
tünel Güney ve Doğu Anadolu Bölgemiz 
ile Karadeniz Bölgesi arasındaki ulaşımı 
kesintisiz hale getirme projemizin en 
önemli unsurlarından biridir. Uzunluğu 
2 bin 272 metre olan bağlantı yoluyla 
birlikte toplam uzunluğu 3.4 kilometreye 
yaklaşan bu proje, Erzurum-Artvin 
arasındaki insan ve ürün trafiğinin hızlı, 
güvenli şekilde olmasını temin edecektir. 
Yılda sağlayacağı 18 milyon liraya yakın 
tasarruf yanında karbon salınımını 
230 ton azaltacak bu tünel, çevrenin 
korunmasına katkı yapacak. Erzurum 
ve Artvin Havalimanları ile Artvin 
Limanı’nın birbiriyle entegre edecek, her 
iki şehir üzerinden Kafkasya’ya yönelen 
transit trafiği de rahatlatacak. Ülkemizin 
bölünmüş yol uzunluğunu 6 bin 100 
kilometreden 28 bin 473 kilometreye, 

havalimanı sayısını 56’ya çıkardık. 14 bin 
516 kilometre de yüksek standartlı tek 
yolu kazandırdık. Otoyol uzunluğumuzu 
bin 714 kilometreden 3 bin 532 
kilometreye yükselttik. Yıllardır Yatırım 
yapılmayan 12 bin 800 kilometrelik 
demiryolu ağımızın neredeyse tamamını 
sıfırdan yapılmışçasına yeniledik. Dev 
limanlarla dış ticaretimiz için bu imkânı 
hazır hale getirdik.

TÜRKİYE ÖNE ÇIKIYOR
Bunca yatırımı sırf gösteriş olsun 

diye mi yaptık, hayır. Bu yatırımları asıl 
büyük atılımımızın altyapısı olarak planladık 
ve hayata geçirdik. Türkiye, gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkeler arasında hem en 

kapsamlı hem en yeni hem de en modern 
kalkınma altyapısına sahip devlet olarak öne 
çıkmaktadır. Hedefimiz, ülkemizi dünyanın 
en büyük 10 ekonomisinden biri haline 
getirerek küresel yönetim sisteminde daha 
etkin söz sahibi kılmaktır. Savunma sanayi 
başta olmak üzere, orta ve yüksek teknoloji 
alanlarında ülkemizi hızla geliştirme 
çabamızın gerisindeki en önemli saik de 
budur. Eğitimdeki yatırımların meyvesini 
nitelikli insan gücü avantajıyla alıyoruz. 
Sağlık alanındaki yatırımların önemini 
salgında hep birlikte yaşayarak gördük. 
Enerjide yaptığımız yatırımların ne derece 
kritik olduğunu şu dönemde daha iyi 
değerlendirebiliriz.
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HEDEFİMİZ KÜRESEL  
SÖZ SAHİBİ OLMAK

KUTLU 
YÜRÜYÜŞE 
DAVET
Ekonomideki 
hedeflerimize 
ulaşarak, geçtiğimiz 
19 yılda 3.5 trilyon 
dolar harcayarak 
kurduğumuz 
altyapının hakkını 
vereceğiz. 2053 
vizyonunun 
temellerini güçlü 
şekilde atacağız. 
Bunun için burada 
sadece tünel 
açmıyoruz, aynı 
zamanda Türkiye’nin 
aydınlık geleceğine 
uzanan kutlu 
yürüyüşün yeni bir 
adımını atıyoruz. 
Milletimizin her 
ferdini bu kutlu 
yürüyüşte yer almaya 
davet ediyorum.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Çırağan Sarayı’nda 
gerçekleştirilen ASKON Genel 
Kurulu’nda önemli açıklamalarda 

bulundu.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından satırbaşları;
ASKON’u kurulduğu günden bu yana 

yakından izliyorum. Ülkemizin önde gelen sivil 
toplum kuruluşlarından ASKON’un üyelerini 
ayrı ayrı tebrik ediyorum. Orhan Aydın 
kardeşimizin başkanlığında yeniden oluşan 
yönetim kuruluna rabbimden muaffakiyetler 
niyaz ediyorum. Güzide derneğimiz 
Anadolu’nun bağrından çıkıp önce bölgesinde 
sonra Türkiye’de ve nihayet dünya çapında 
büyük işlere imza atan iş insanlarımızı temsil 
etmektedir. Hakkı ve hakkaniyeti gözeterek 
büyütülen ASKON son dönemde de ilkeli tavrı 
ile farkını ortaya koymuştur.

 Erdoğan’dan yeni yıl mesajı: Ekonomide 

tarihi dönüşüm başlattık, kurdaki 
dalgalanmayı ortadan kaldırdık Konumu, 
bereketi, potansiyeli, ekonomik ve sosyal 
iklimi ile her dönem insanlığın gözdesi olan 
Anadolu ASKON gibi sivil yapılar vasıtasıyla 
bu vasıflarını geleceğe taşımaktadır. 
Bunun için Anadolu Aslanları kavramını 
önemli görüyorum. Kuruluşundan itibaren 
derneğimizin yönetiminde hizmet eden, 
yürütülen çalışmalara katkı sağlayan herkese 
şükranlarımızı sunuyorum. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da her hayırlı 
faaliyetinizde, gayretinizde sizlerin yanında 
olmayı sürdüreceğim.

 DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR
Türkiye olarak sarsıntının acı sonuçlarından 

kendimizi korumakla ve dünya 5’ten büyüktür 
diyerek çarpıklıklara itirazımızı dile getirmekle 
kalmadık, yeni küresel yönetim ve ekonomi 
sisteminde hak ettiğimiz yeri almak için de 
harekete geçtik. Artık tüm gücümüzü ve 

imkanlarımızı istihdam ve istikrar odaklı yeni 
ekonomimizi yerleştirmeye ve geliştirmeye 
tezkif ediyoruz. Üretim ve ihracat tarafında işler 
yolunda gidiyor. Bu süreçte önümüze sıkıntılar 
da çıkıyor. Son dönemde yaşadığımız önemli 
sorunlardan biri döviz kurundaki dengesiz 
dalgalanma ve fiyatlardaki fahiş artıştır. Bu 
iki sorundan döviz kurundaki dalgalanmayı 
kontrol altına aldık. Yılbaşından itibaren kurun 
bu hafta başındaki gibi makul seviyede istikrar 
kazanacağını değerlendiriyoruz. Amacımız 
hem iş insanlarımızı hem vatandaşlarımızı, 
1 ay, 6 ay, 3 yıl sonrasını görebilecekleri 
yatırım ve tasarruf kararlarını verebilecekleri 
güven ve istikrar iklimine kavuşturmaktır. 
Bir defa şu ikiliyi unutmayacağız. Güven ve 
istikrar. Kuruluşumuzdan itibaren ekonomik 
anlayışımızı bu iki kavramın üzerine yerleştirdik.

FAİZ ZENGİNİ DAHA ZENGİN, 
FAKİRİ DAHA FAKİR YAPAR

Kur üzerinden ülkenin ve milletin 
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DÖVİZDEKİ 
DALGALANMA 

KONTROL 
ALTINDA

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan : “Kur 
üzerinden ülkenin ve milletin felaketi pahasına haksız 

kazanç sağlama niyetinde olanlar bunun bedelini 
ödemek mecburiyetinde kaldı. Ülkemiz ve milletimizin 

selameti için doğru olanı yapmak da boynumuzun 
borcudur.” ifadelerini kullandı. Devletin kurumlarına 

giderek provokasyon yapan Kılıçdaroğlu’na tepki 
gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan “sende bu 

dürüstlük yok, Merkez Bankası bağımsız değil diyor, 
Merkez Bankası seni kabul etti, sen bağımsız değilsin, 

senin ipinin kimlerin elinde olduğunu  
merak ediyorum.” dedi
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felaketi pahasına haksız kazanç sağlama 
niyetinde olanlar bunun bedelini ödemek 
mecburiyetinde kaldı. Yaşanan kayıplardan 
dolayı üzüntülüyüz. Ülkemiz ve milletimizin 
selameti için doğru olanı yapmak da 
boynumuzun borcudur. Faizlerin düşük, kurun 
istikrarlı ve yatırımların arttığı bir ortam inşa 
ediyoruz. Vatandaşlarımızdan açıkladığımız 
pakete uygun şekilde tasarruflarını kendi 
paramızda tutmalarını, tüm işlerini kendi 
paramızla yürütmelerini istiyorum ve tavsiye 
ediyorum. Türk Lirası bizim paramız, biz 
onunla hareket edeceğiz. Biz yok şu dövizmiş, 
bu dövizmiş bunlarla değil. Bir de hep 
söylüyorum, yine söyleyeceğim. Faiz aşağı 
faiz yukarı. Arkadaşlar artık lütfen bu işi 
kitabımızından bir defa çıkaralım. Faiz zengini 
daha zengin, fakiri daha fakir yapar. Bunu 
bilecek, buna inanacak bununla yolumuza 
devam edeceğiz.

FAHİŞ FİYAT ARTIŞLARINI 
KONTROL ALTINA ALACAĞIZ

Yılbaşından itibaren hem firmalarımızın, 
hem vatandaşlarımızın kendi paramıza 
dönüşü daha da hızlandıracaklarının 
işaretlerini görüyoruz. Alışverişi döviz 
üzerinden olmayan firmalarımıza da kendi 
paramız dışında finans aracı kullanmamalarını 
tavsiye ediyorum. Paketi açıkladığımızdan 
itibaren mevduatta dövizden kendi paramıza 
ciddi dönüş başlamıştır. Tüm imkanlarımızı 
yeni ekonomi modelini yerleştirmeye 
harcayacağız. Şimdi de son dönemde 
yaşadığımız gibi döviz kurunda yurt içi talepte 
kaynaklanan ani, sert, rasyonel temeli olmayan 
iniş çıkışlar yaşanmasını engelleyecek 
tedbirleri aldık, alıyoruz. Bütün bunları serbest 
piyasa ekonomisi kurallarından sapmadan 
küresel ekonomik sistemdeki güçlü bağlarına 
zarar vermeden yapıyoruz. Altını tercih 
eden vatandaşlarımızı ellerindeki bu değeri 
finans sistemimize dahil etmeye çağırıyoruz. 
Yastık altındaki 5 bin ton altının ne kadarını 
ekonomimize kazandırabilirsek gücümüz 
o derece artacaktır. Döviz kurunu yatay 
seyre geçirme ve altını sisteme kazandırma 
sistemini ne kadar hızlı yürütürsek enflasyonu 
ve fahiş fiyat artışlarını kontrol altına alma 
mücadelemiz de elimiz o derece güçlü olur.

FAİZ SEBEPTİR ENFLASYON 
NETİCEDİR

Bizim de değerler silsilemiz var dimi? 
Bu silsileye inanıyorsak biz batının kapitalist 
mantığıyla biz hareket edemeyiz. İsrail’e 
bir bakın. İsrail’i değerlendirin. Acaba İsrail 
kendi içinde faiz enflasyon ilişkisini nasıl 
değerlendiriyor. ABD’ye bakın. Faiz nerede 
enflasyon nerede? Almanya, Fransa... Faiz 

nerede enflasyon nerede? Kendi ülkemizde en 
yakın çevremizde bile bazı dostlar, arkadaşlar 
faizle hareket etmenin gerekli olduğunu 
savunacak duruma geliyorlar. Bu can bu tende 
oldukça iddia ile söylüyorum: Faiz sebeptir 
enflasyon neticedir.

DÖVİZ ÜZERİNDEN SALDIRANLAR 
BAŞARAMAYACAK

Hamdolsun bütçe tarafında herhangi 
bir sıkıntımız yok. Öngörülenden daha iyi 
gerçekleşmelerle yılı kapatıyoruz. İnşallah 
çok yakında bunu da göreceğiz. Kurdaki 
dalgalanmanın cazibesine kapılanlar nasıl 
bunun acı faturasıyla yüzleştiyse aşırı 
fiyata tevessül edenlerin durumu da farklı 
olmayacaktır.

Yaptığımız son düzenleme ile kendi 
paramızın getirisini dövizdeki muhtemel 
kazançla eşleştirerek sıcak para hareketleri 
üzerinden yürütülen manipülasyonların önüne 
geçmiş oluyoruz. Kararlılıkla ilerlemekten, 
siyasi sabotajlarla, terör örgütleriyle, 
ambargolarla vazgeçilemeyenler, Döviz Kuru 
üzerinden bize silah göstermeye kalktılar. Ama 
başaramayacaklar.

Bizim silahımız onlardan daha güçlü. Bizim 
silahımız Nas. Unutulmamalıdır. Dün vesayetle, 
terör örgütleriyle, darbecilerle yaptığımız 
mücadele mesele nasıl Tayyip Erdoğan şu 
parti bu parti meselesi değil, ülkenin bekası 
meselesiyse aynı mücadeleyi veriyoruz.

TÜİK ÖNÜNDE GÖSTERİ YAPTILAR
Kamu görevlilerini tehdit etmeyi, kamu 

kurumlarını basmayı, bir çeşit siyasi eşkıyalık 
yapmayı iyice alışkanlık haline getirdi. Önce 
Merkez Bankasından randevu istedi, randevu 
verildi. Kendisi brife edildi. Çıktı, yalan yanlış 
birçok şeyleri anlattı. Dürüst değil, kalibresi 
bozuk, cins, cibilliyet bozuk. TÜİK’ten 
randevu istedi, vermedi. Ne dedi? Siz imtihanı 
kaybettiniz. Niye? Merkez Bankası’na gittiniz, 
orada içeride başka dışarıda başka hareket 
ettiniz. TÜİK sır kurumdır, burada da aynı 
şekilde hareket edersiniz. Talebinizi iletin, 

TARİHİ MÜCADELEMİZE  
DESTEK OLUN
Bugün de ülkemizi dünyanın en 
büyük 10 ekonomisinden bir haline 
getirme mücadelemizi başarıyla 
sonuçlandıracağımızdan hiç endişeniz 
olmasın. Bunun nimetlerinden hep 
birlikte yararlanacağız. Hiçbir ayrım 
yapmaksızın her vatandaşımıza 
diyoruz ki, kendimizin ve evlatlarımızın 
geleceği için gelin büyük ve güçlü 
Türkiye hedefimizin ekonomi ayağında 
yürüttüğümüz tarihi mücadeleye destek 
olun.
Kendi paramıza sahip çıkarak destek 
olun. Sinsi şekilde yayılan yanlış, art 
niyetli haberlere itibar etmeyerek 
destek olun. İşinize, gücünüze, 
ekmeğinize sıkı sıkıya sarılarak destek 
olun. Sanayiciyseniz makinelerinizi 
daha çok çalıştırarak destek olun. 
İhracat yapıyorsanız mevcut pazarları 
geliştirerek yeni pazarlar bularak destek 
olun. Turizmciyseniz önümüzdeki 
sezona iyi hazırlanarak destek olun. 
Ticaret erbabıysanız aldığınız sattığını 
ürünlerin fiyat dengesini yüksek kazanç 
hırsıyla değil kendinizin ve ülkenin uzun 
vadeli çıkarlarını gözetip belirleyerek 
destek olun.
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biz size cevap veririz dediler. Geldiler TÜİK 
önünde gösteri yaptılar.

“DERSİ BİLGİ ALMAK DEĞİL”
Helalleşme ve benzeri söylemlerle kendini 

demokrat göstermeye çalışırsa çalışsın, 
başında bulunduğu partinin genlerindeki 
faşistlik bir noktada böyle hortluyor. Kamu 
kurumlarına emrivaki ile gittiği için kapıda 
kalıyor. Bunun son örneğini MEB’de yaşadık. 
Aynı şekilde Meclis açıldıktan sonra da eğitimi 
görüşmek üzere komisyon üyeleri davet 
edilmiştir. Sadece CHP’li milletvekilleri iştirak 
etmedi. Bakanımız sık sık Meclis’e gidiyor. 
CHP’nin amacının MEB’e gidip, bakanla, 
bakanlık bürokrasisiyle görüşmek olmadığını 
göstermeye sadece bu örnekler bile yeterlidir. 
Bu eşkıyavari baskınlarla derdi bilgi almak 
değil, kaos ve karmaşa çıkarmaktır.

“KILIÇDAROĞLU SEN  
BAĞIMSIZ DEĞİLSİN”

Devletin kurumlarına gidebilmek dürüstlük 
gerektirir, sende bu dürüstlük yok, sen adam 
değilsin. Merkez Bankası bağımsız değil diyor, 
Merkez Bankası seni kabul etti, sen bağımsız 
değilsin, senin ipinin kimlerin elinde olduğunu 
merak ediyorum. Halbuki genel başkanlık 
ve milletvekilliği sıfatını bir kenara bıraktım, 
herhangi bir vatandaş olarak istedikleri kuruma 
istedikleri zaman gidip diledikleri bilgiyi alma 
hakkına sahip olduklarını çok iyi biliyorlar. 
Ama dert başka olunca ortaya böyle can sıkıcı 
görüntüler çıkıyor.

“KANDİL’DEKİLERLE BERABER 
YÜRÜYORSUN”

Kandil’i bombalayacakmış iktidara 
geldiğinde. Sen iktidara mı geleceksin? 
Kandil’dekilerle dirsek dirseğe, Ankara’dan 
İstanbul’a onlarla yürüyen sen değil misin? 
Onlar sana övgü yağdırdıkça zevkten 4 
köşe oluyorsun. Kandil’dekiler sana övgü 
yağdırdıkça zevkten dört köşe oluyorsun. Sana 
nasıl güvenecekler ya. Mümkün mü? Eh şimdi 
de ittifakınız kurdunuz, bakalım bu ittifakla 
nereye kadar gideceksiniz?
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AK Parti AR-GE ve 
Eğitim Başkanlığı’nın 
Sancaktepe’de düzenlediği 
‘Teşkilat Akademisi’ne 
video konferansla katılan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Siyasi 
tükenmişlik yaşayan yalan 
terörü ve iftira haricinde 
millete söyleyecek 
hiçbir sözü olmayan 
muhalefetin toplumumuzun 
kutuplaştırmasına müsaade 
etmeyeceğiz” dedi.

AK Parti AR-GE ve Eğitim Başkanlığı 
tarafından düzenlenen Teşkilat 
Akademisi Sancaktepe’de bulunan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliğe Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, 
Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü 
ve teşkilatı üyeleri katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: “AK Parti’nin 
mayasını millet atmış, hamurunu millet 
yoğurmuş, kumaşını millet dokumuştur”

“MİLLETİN VE MİLLİ İRADENİN 
EGEMEN OLDUĞU BİR TÜRKİYE’YE 
KAVUŞTUK”

Video konferans ile partililere seslenen 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “AK 
Parti halka hizmet, hakka hizmettir düsturuyla 
çalışan, millete hizmetkar olmayı her türlü 

failin üzerinde gören bir siyasi harekettir. 
Milletimize olan sevdamızı, Türkiye’yi eğitim, 
sağlık, adalet ve emniyet başta olmak üzere her 
alanda ileriye taşıyarak gösterdik. Cumhuriyet 
tarihinde yapılan hizmetlerin kat be kat fazlasını 
2002’den bu yana milletimizin istifadesine 
sunmayı başardık. Ekonomimizi büyütürken 
7’den 70’e vatandaşlarımızın tamamının hak 
ve özgürlüklerini de genişlettik. Seçkinlerin, 
vesayetçilerin, çalışmadan, üretmeden, hiçbir 
riske girmeden kazanmaya alışmış tufeylilerin 
ülkesinden milletin ve milli iradenin egemen 
olduğu bir Türkiye’ye kavuştuk. AK Parti ve 
milletin değerlerine sahip çıkmış, elitlere değil 
sadece millete hizmet etmiş millet de bunun 
karşılığında girdiği seçimlerin tamamında 
emaneti AK Partili kadrolara vermiştir. AK 
Parti’nin mayasını millet atmış, hamurunu millet 
yoğurmuş, kumaşını millet dokumuştur. Sırtını 
millet dışındaki güç odaklarına dayayanlar, 
siyaset sahnesinden silinip giderken AK Parti’nin 
yıllardır maruz kaldığı onca saldırıya oyuna, 
ihanete rağmen dimdik ayakta kalmasının sırrı 
da işte budur” dedi.

Erdoğan, sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Milletle bağımızı ne kadar güçlü, ne kadar 
sağlam tutarsak Allah’ın izniyle başarılarımız 
katlanarak artmaya devam edecektir. Milletle 
irtibatını kopartan, milletin gönül defterinden 
silinen bir siyasi hareketi ise ayakta tutabilecek 
hiçbir güç yoktur. 2023 seçimlerine giden 
süreçte AK Parti olarak yüzümüzün yine 
milletimize dönecek, milletimizin çizdiği 
istikamette yürümeye devam edeceğiz. Hiçbir 
ayrım yapmadan kimseyi dışlamadan, kırmadan, 
dökmeden mesajlarımızı 84 milyonun tamamına 
ulaştırmaya çalışacağız. Sabırla, dirençle, 
sağduyuyla tahriklere kapılmadan, kavgaya, 
gürültüye prim vermeden mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz.”

MİLLİ İRADENİN 
EGEMEN OLDUĞU 
BİR TÜRKİYE’YE 
KAVUŞTUK

“BİZLERE DÜŞEN 
OMUZLARIMIZDAKİ YÜKÜN 
AĞIRLIĞININ BİLİNCİYLE 
DAVAMIZA DÖRT ELLE 
SARILMAK”
Erdoğan, “Bu hikayenin kahramanı 
sizlersiniz. Özellikle siyasi tükenmişlik 
yaşayan yalan terörü ve iftira haricinde 
millete söyleyecek hiçbir sözü 
olmayan muhalefetin toplumumuzun 
kutuplaştırmasına müsaade 
etmeyeceğiz. Liderlik okulumuzun ilk 
derslerinde ifade ettiğim bazı hususların 
önemine binaen burada tekrarlamakta 
fayda görüyorum. Türkiye’nin geleceği 
bizim çalışmamıza sizlerin değer 
üretmesine, hizmet üretmesine gayret 
etmesine bağlıdır. Bizlere düşen işte 
bu büyük sorumluluğun gereklerini 
bihakkın yerine getirmektir. Bizlere 
düşen omuzlarımızdaki yükün 
ağırlığının bilinciyle davamıza dört elle 
sarılmaktır. Bizlere düşen bir taraftan 
aramızdaki dayanışmayı güçlendirirken 
diğer taraftan da siyaset bulvarında 
ihtiyaç duyduğumuz konularda 
kendimizi en donanımlı şekilde 
yetiştirmektir. Türkiye’nin istiklal ve 
istikbal mücadelesinde bu kadroya yani 
sizlere çok önemli görevler düşüyor. 
Unutmayın bu hikayenin kahramanı 
sizlersiniz. Önce 2023 hedeflerine, 
ardından da 2053 ve 2071 vizyonuna 
yürüyen yeniden büyük Türkiye’nin 
hikayesinin baş kahramanı da sizlersiniz” 
ifadelerini kullandı.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
KIRAATHANEDE VATANDAŞLARLA
SOHBET EDİP ÇAY İÇTİ

İYİ Kİ VARSIN EREN 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Sarıyer Gümüşdere’de bir kıraathaneyi ziyaret 
etti, vatandaşlarla sohbet edip çay içti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a ziyaretinde AK Parti 

İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe de eşlik etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kıraathane önünde kendisine 
sevgi gösterisinde bulunan vatandaşları selamladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Trabzon’un Maçka ilçesinde 
Mehmetçik’in teröristlerle girdiği 
çatışmada şehit olan Eren Bülbül ve 

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik’in 
hikayesinin anlatıldığı ’Kesişme: İyi ki Varsın 
Eren’ filminin galasına katıldı. Şehit Eren Bülbül 
ve Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik’in 
anısına çekilen ’Kesişme: İyi Ki Varsın Eren’ filminin 
galası, Beştepe Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirildi. Galaya, katılan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, filmi Eren Bülbül’ün annesi 
Ayşe Bülbül ile birlikte izledi. Film gösterimi 
sırasında salonda duygu dolu anlar yaşandı.
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YILBAŞINDA GÖREVLİ  
SAĞLIK VE EMNİYET  
TEŞKİLATIMIZI  

UNUTMADIK

Şişli, Ataşehir, 
Tuzla, Bahçelievler, 
Kartal ve 
Sultangazi İlçe 
Gençlik Kollarımız, 
yılbaşı gecesi 
görev yapan sağlık 
çalışanları ve 
emniyet teşkilatını 
ziyaret ederek 
çeşitli ikramlarda 
bulundu.

Şişli İlçe Gençlik Kollarımız yeni yılı sahada 
karşıladı. İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Serkan Bayır ve teşkilat mensuplarımız, 
yılbaşı gecesi görevi başında bulunan 
polislerimize çay ve kek ikramında bulundu. 

Kartal Gençlik Kolları üyelerimiz yeni yılda 
nöbet başında olan kolluk kuvvetlerine 
2022 yılına girerken tatlı ikramında bulundu.

Ataşehir Gençlik Kollarımız da İstanbul Milletvekilimiz 
Osman Boyraz, İlçe Başkanımız İsmail Erdem ve İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Ömer Faruk Çelik ile birlikte, ülkemizin 
refahı için gecesini gündüzüne katarak görevini ifa eden 
kolluk kuvvetlerimizi ziyaret ederek çay ikramında bulundu, 
görevli polislerin yeni yılını tebrik etti

Tuzla’da ise İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Eren 
Tandoğan, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Kenesarı 
teşkilat mensuplarımız ile birlikte, yeni yıla görevi başında 
giren cefakar ve vatansever sağlık çalışanlarımız ve 
emniyet teşkilatımızı ziyaret etti.
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GENÇLER BİLARDO TURNUVASINDA

ÇAT KAPI EV ZİYARETLERİ

Sultangazi Gençlik Kollarımız, bilardo 
turnuvasına katıldı.  Teşkilatımız, kıyasıya 
mücadele eden gençlerle bir araya geldi. 48 
kişinin katıldığı turnuva sonucunda Selçuk 

Tar birinci oldu. Turnuvada Önder Yetik ikinci olurken 
Özkan Demir ve Çetin Doğan üçüncülüğü paylaştı. 
Turnuva sonunda dereceye girenlere İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yasin Bakırcı ödül takdim etti.

Üsküdar Gençlik Kollarımız, kapı kapı dolaşıyor, ilçedeki 
ihtiyaç sahiplerini belirliyor. Teşkilatımız, belirlediği 
vatandaşların ihtiyaçlarını karşılıyor. Bu kapsamda Sosyal 
Politikalar Birimimizin başlatmış olduğu Çat Kapı ev 

ziyaretleri kapsamında gençlik kolları teşkilatımız, çocuklara kışlık 
ihtiyaçlarını karşılamaları için alışveriş kartları hediye etti. 

Bahçelievler Gençlik Kolları Başkanımız Furkan 
Şentürk de teşkilat mensuplarımızla birlikte, 2021’in 
son saatlerinde görevi başında olan polis, bekçi ve 
zabıta ekiplerine çay ikramında bulundu. 

Sultangazi İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin 
Bakırcı ve Teşkilat mensupları da yılbaşında 
görevi başında olan polis memurlarına ve 
çalışan vatandaşlara ikramlarda bulundu.
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İŞ KADINLARIYLA BULUŞTUK

İl Danışma Meclisi sonrası kıymetli Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Ayşe Keşir ve MKYK Üyelerimizi İl 
Başkanlığımızda ağırladık.  Ziyarette İstanbul Kadın 
Kollarımızın çalışmaları değerlendirildi. İl Kadın kolları 

Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Keşir’e nazik ziyareti için teşekkürlerini iletti. 

Ekonomi İşleri 
Başkanlığımızın 
koordinesinde Fatih 
Belediye’mizin ev 

sahipliğinde, iş dünyamızın 
başarılı kadınlarıyla bir araya 
geldik. Programda İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, 
pandemi sonrasında ülkemizdeki 
iş kadınlarının çalışmalarının sürekli 
desteklendiğini söyledi. Başkanımız 
İlhan toplantıya katılan iş 
kadınlarımıza ve nazik ev sahipliği 
için Belediye Başkanımız M. Ergün 
Turan’a teşekkürlerini iletti. 

GENEL MERKEZ KADIN 
KOLLARI BAŞKANIMIZI  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
AĞIRLADIK
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Kadın Kollarımız sahada her 
kesimden seçmenlerimizle 
birlikte olmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda 

İstanbul Milletvekilimiz Iffet Polat ve 
Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ile Doğu 
ve Güneydoğulu kadın seçmenlerimizle 
bir araya geldiler. Bölge halkının 
sorunlarını tek tek dinleyen vekilimizle 
birlikte her bölgenin bizim için değerli 
olduğunun altı çizildi. Ziyaretlerimizde 
Doğu ve güneydoğu bölge nüfusunun 
ilçedeki etkinliği, varsa yaşadıkları sorunlar 
ve önerileri dinlendi.

Millî Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Mahmut Özer’i 
İl Başkanlığımızda ağırladık. İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca düzenlenen programda Milli 
Eğitim Bakanlığımızın çalışmalarını ve projelerini 

Bakanımızdan dinledik.  İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr Rabia İlhan yaptığı konuşmada, programın kadınlarla 
düzenlenmesindeki temel amacın kadınlarımızın anne 
olması nedeniyle çocukların eğitimleriyle genel olarak 
annelerimizin ilgilendiklerini, bu nedenle milli eğitim 
politikalarını ve gelişmelerini yakından takip ettiklerini 
iletti. Başkanımız İlhan yaptığı konuşmada kıymetli 
bilgilendirmeleri ve davetimize icabet ettiği için 
bakanımıza teşekkürlerini iletti.

DOĞU VE GÜNEYDOĞULU KADIN 
SEÇMENLERLE BİR ARAYA GELDİK

MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ’DAN 
EĞİTİM PROJELERİNİ DİNLEDİK
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İBB Grup Başkan Vekilimiz M. 
Tevfik Göksu’nun katılımıyla, 
Kadın Meclis Üyelerimizle 
İl Başkanlığımızda 

toplantımızı gerçekleştirdik. Kadın 
meclis üyelerinin çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıda tüm 
kademelerimiz ile hedefimiz olan 
2023’e emin adımlarla yürümemiz 
gerektiğinin vurgusu yapıldı. 

Yine Yerel Yönetimler Birim 
Başkanlığımızın koordinesinde 
gerçekleştirdiğimiz programda, 
demokrasimizin mihenk taşlarından 
olan ve yerel yönetimlerde 
önemli görevler üstlenen kadın 

muhtarlarımızla İl Başkanlığımızda 
bir araya geldik. Programda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan, muhtarların 
mahallenin tüm sorunlarıyla 
yakından ilgili olması hasebiyle 

son derece önemli olduklarını ve 
yine kadın meclis üyelerinin önemli 
bir görev üstlendiklerini söyledi. 
Kadın Kollarımızın çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıda katılımcılar 
memnuniyetini de ifade etti. 

İl Kadın Kolları 
Başkalığımız tarafından 
eğitimini tamamlayamamış 
çocuklarımızın, 

meslek edinirken eğitimlerini 
tamamlayabileceklerini anlatan 

bilgilendirme toplantısı İl 
Başkanlığımızda düzenlendi. Milli 
Eğitim Bakanlığımızca yürütülen 
“İşim Var Okula Gidiyorum Projesi 
ile 4 Gün Staj, 1 Gün Eğitim 
hedefleniyor. Programda İl Milli 

Eğitim Müdür Yardımcısı Zekine 
Dayolu bir sunum gerçekleştirerek 
proje hakkında bilgi verdi. 
Teşkilatla iş birliği halinde olmanın 
önemine ve bereketine vurgu 
yapıldı.  

İŞİM VAR OKULA GİDİYORUM PROJESİ

KADIN MECLİS ÜYELERİMİZİ VE  
MUHTARLARIMIZI AĞIRLADIK
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 Beyoğlu Kadın Kolları 
Başkanlığımız Milletvekillerimizle 
birlikte yaptıkları çalışmalar ile 
sahada olmaya devam ediyor. 

Bu kapsamda MKYK Üyemiz, İstanbul 
Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan 

Kaya, İl Başkan Yardımcımız Manolya 
Demirören Tekin ve İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Şengül Kazanır ile birlikte 
Örnektepe BESMEK Eğitim Merkezi ve 
Kütüphanesi’ni ziyaret ettiler. Bunun 
yanında Hacıahmet Mahalle Başkanımız 

Oya Lenk’i, Örnektepe ‘de ikamet eden 
yaşlı teyzemiz Makbule Batman’ı ve 
engelli kardeşimiz Mehmet Latif Özel 
de ziyaret edildi. Yapılan ziyaretlerde 
partimizin her alanda sahada halkla 
birlikte olduğuna vurgu yapıldı. 

Bakırköy İlçesinde bulunan Down Sendromlu 
gençlerin işlettiği kafeye kadın kolları olarak 
ziyarette bulunduk. Daha önceki ziyaretimizde 

kendilerine söz verdiğimiz hediyelerini takdim ettik. Gülen 
yüzeri ve ikram ettikleri sıcacık çaylar gibi sıcak kalpleriyle 
bizleri mutlu eden gençlerimizle hoş bir vakit geçirdik.

MİLLETVEKİLLERİMİZLE  
BEYOĞLUNDA SAHADAYIZ

GENÇLERİ  
ÇALIŞMA  
YERLERİNDE  
ZİYARET ETTİK




